
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, ул. Циолковского. 1-а
тел.: 2-36-87
факс: 2 - 37- 21
email: kulturam ira5 0 @m ail. m

« 01 » 11 2022 г. № 70/5

ПРИКАЗ
«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников 

ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 Л2.2008г. 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 28 Федерального закона 
от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
целях повышения эффективности выполнения работниками ФГКОУ РД 
«Кизлярская гимназия-интернат «Культура мира» своих должностных 
обязанностей, а также предупреждения коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1 .Утвердить и ввести в действие с 01.11.2022 г. Кодекс этики и 
служебного поведения работников в приложении к настоящему 
приказу

2. Всем работникам ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-интернат «Культура 
мира» в срок до 30.12.2022 года ознакомиться с текстом Кодекса этики и 
служебного поведения работников, ознакомить принимаемых на работу лиц 
до заключения трудового договора.

3.Оператору ЭВМ Саидовой П.Г. организовать размещение настоящего 
приказа на официальном сайте гимназии-интерната в разделе 
«Противодействие коррупции»

4.Контроль над исполнением настоящегажщказа возлагаю на себя.

И.о.директора гимназии-интерната

С приказом ознакомлена:

.В.Ярушкина


